

Mistrzostwa Żaków w Gorlicach i Skrzatów w Szczytnikach

Autor: Andrzej Wojtas
sobota, 09 czerwca 2012
Zmieniony niedziela, 10 czerwca 2012

W dniu 9.06.2012 w Gorlicach z udziałem 33 zawodników rozegrano na 11 stołach Mistrzostwa Województwa Żaczek i Żaków na rok 2012 w grach pojedynczych i podwójnych. Organizatorem zawodów był KOZTS przy współpracy z MKS Radość Gorlice. Za zajęcie miejsc 1- 4 najlepsi otrzymali puchary, medale oraz dodatkowo w grach pojedynczych nagrody rzeczowe.

Impreza zorganizowana przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

W grze pojedynczej Mistrzostwo Województwa wywalczył Bratownik Sebastian Sobolów przed Mateuszem Galusem Skrzyszów , Bartoszem Sułkowskim Limanowa oraz Kołosem Arkiem Szczytniki.

W grze podwójnej wygrali Galus Mateusz- Sułkowski Bartosz (LUKS Skrzyszów, Płomień Limanowa) przed Kołos Arkadiusz -Kutaj Maksymilian (UKS Rokicie Szczytniki) Mateuszem Zębałą (Matt Kraków) Dziedzicem Piotrem (Spektrum Słopnice) oraz Kosmałem Dawidem (Spektrum) i Sebastianem Bratownikiem (Sobolów).

W żaczkach w singlu zwyciężyła Natalia Gądek (UKS Rokicie Szczytniki) przed Aleksandrą Pytel (LKS Olimpia Bucze) Grab Aleksandrą i Gach Klaudią (KS Gorce N.Targ).

W grze podwójnej najlepsza para to Gądek Natalia- Pytel Aleksandra (Szczytniki ,Bucze) przed Garb Aleksandrą- Gach Klaudią (Gorce N.Targ) ,Filiczak Ewą -Wcisło Klaudią (Jaroszewiec, Szczytniki) oraz Kowalczyk Zuzaną -Kasprzyk Michaliną (Gorce, Skrzyszów)

Poniżej relacja fotograficzna z zawodów.

W dniu 10.06.2012 rozegrano III WTK Skrzatów w Szczytnikach będący zarazem Mistrzostwami Województwa w tej kategorii wiekowej. Słowa podziękowania dla tak cennej inicjatywy kierujemy na ręce organizatora imprezy Pana Wojciecha Biernata UKS Rokicie Szczytniki.

Komunikat organizatora.

Wyniki końcowe po III WTK 10.09.2012 Skrzatów.

Wyniki bez punktacji żaczek i żaków

Wyniki żaczek single. Wyniki debli żaczek

Wyniki single chłopców. Wyniki debli chłopców

Sala żaków w GCK

Gry finałowe dziewcząt singiel:

Dekoracja debel żaczek

Dekoracja singiel żaczek

Finał singla dziewcząt

Debel o I miejsce i III dziewcząt

Na zdjęciach poniżej zawody 10.06.2012 skrzatów w Szczytnikach.